
 
 
 

 
 

ค ำสั่ง  โรงเรียนชุมชนบ้ำนโต้นศรีพิมลวิทยำ 
ที่ ๓๓ /๒๕๕๖ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำนกำรฝึกอบรมศีลธรรม ค่ำยคุณธรรม จริยธรรม โรงเรียนดีศรีต ำบล 
-------------------------------------------------------- 

 ด้วยโรงเรียนชุมชนบ้ำนโต้นศรีพิมลวิทยำ  จะจัดกิจกรรมเข้ำค่ำยคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน  
เพ่ือส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมให้แก่นักเรียนชั้นประถมศึกษำปีที่  ๑ - ๖ ปีกำรศึกษำ ๒๕๕๖   ระหว่ำงวันที่ 
๒๐-๒๑  พฤษภำคม ๒๕๕๖ ณ ศูนย์ปฏิบัติธรรมสมเด็จพระพุฒำจำรย์ ต ำบลบ้ำนโต้น อ ำเภอพระยืน  จังหวัด
ขอนแก่น  จึงแต่งตั้งคณะกรรมกำรดังนี ้

๑. คณะกรรมการอ านวยการ 
 ๑.๑  นำยมีชัย  เสำหล่อน  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน ประธำน 
 ๑.๒  นำยสุรินทร์  อ่อนจันทร์ ครู   กรรมกำร 
 ๑.๓  นำงศิลปิน  ทำนสมบัติ ครู   กรรมกำร 
 ๑.๔  นำงสุขฤทัย  กองกะมุด ครู   กรรมกำร 
 ๑.๕  นำยแสวง  พรหมไชย  ครู   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

 มีหน้าที ่ ให้ค ำปรึกษำ  ค ำแนะน ำ  แก้ไขปัญหำที่อำจจะเกิดขึ้นระหว่ำงกำรจัดกิจกรรม  เพ่ือให้กำรจัด
กิจกรรมส ำเร็จไปได้ด้วยดี 

๒. คณะกรรมการด าเนินงาน 
 ๒.๑ นำยแสวง  พรหมไชย  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๑ กรรมกำร 
 ๒.๒ นำงสำวจิรำภรณ์  ตลับเพชร  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๑ กรรมกำร 
 ๒.๓ นำยสุพจน์  เฮียงจันทำ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๒ กรรมกำร 
 ๒.๔ นำงสำวกำญจนำ  ศรีคุณ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๒   กรรมกำร 
 ๒.๕ นำงมะลิ  ฤทธิ์ตำ   ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๓ กรรมกำร 
 ๒.๖ นำงสำวนภำพร  ทองศรี  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๓ กรรมกำร 
 ๒.๗ นำงประคอง  อ่อนจันทร์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๔ กรรมกำร 
 ๒.๘  นำงสำวประภำพรรณ  สุธรรมรักษ์ ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๔ กรรมกำร 
 ๒.๙  นำยสุรินทร์  อ่อนจันทร์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๕ กรรมกำร 
 ๒.๑๐ นำงอินทิรำ  อ่อนจันทร ์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๕ กรรมกำร 

๒.๑๑ นำงสำวศิลปิน  ทำนสมบัติ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๖   กรรมกำร 
 ๒.๑๒ นำยพูลทรัพย์  หำรพะยอม  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ ๖   กรรมกำร 

 มีหน้าที ่๑. ติดต่อผู้ปกครอง ๒. เตรียมนักเรียนประจ ำชั้น  เข้ำร่วมโครงกำร 
 ๓. ดูแลนักเรียนตลอดระยะเวลำกำรฝึกอบรม 

  ๔. รำยงำนให้กับผู้บังคับบัญชำทรำบเมื่อมีปัญหำ เพ่ือแก้ไขปัญหำต่อไป 
 ๓.  คณะกรรมการบันทึกภาพและรายงานผล 
 ๓.๑ นำยพูลทรัพย์  หำรพะยอม  คร ู  ประธำน 
 ๓.๒ นำงสำวจิรำภรณ์  ตลับเพชร  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
 ๓.๓ นำงสำวนภำพร ทองศรี  ครูธุรกำร กรรมกำร 
 



-๒- 
 

 ๓.๔  นำงสำวมัทธนำ  พิทยำรักษ์  ครูพ่ีเลี้ยงฯ กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 มีหน้าที ่บันทึกภำพและรำยงำนผลโครงกำร 
 ๔. คณะกรรมการฝ่ายจัดอาคารสถานที่ 
 ๔.๑  นำยแสวง  พรหมไชย ครู  ประธำน 
 ๔.๒  นำยสุรินทร์  อ่อนจันทร์ ครู  กรรมกำร 
 ๔.๓  นำยพูลทรัพย์  หำรพะยอม ครู  กรรมกำร 
 ๔.๔  นำยสันต์  หำระวงศ์  นักกำรภำรโรง กรรมกำร 
 ๔.๕  นำยสุพจน์  เฮียงจันทำ ครู  กรรมกำรและเลขำนุกำร  
 มีหน้าที ่ ติดต่อกำรจัดสถำนที่ ระบบเสียง จัดตกแต่งสถำนที่ อ่ืนๆ ตำมสมควร 
 ๕. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 ๕.๑  นำงค ำปอง  เสมอบุญ  คร ู  ประธำน 
 ๕.๒  นำงสำวกำญจนำ  ศรีคุณ  ครูอัตรำจ้ำง กรรมกำร 
 ๕.๓  นำงสุขฤทัย  กองกะมุด  คร ู  กรรมกำรและเลำนุกำร 
 มีหน้าที ่ รับบริจำคจำกผู้ปกครอง  แขกผู้มีเกียรติที่มำร่วมงำน  รำยงำนกำรเงินให้ผู้บังคับบัญชำทรำบ 
 ๖. คณะกรรมการปฏิคมและอาหาร 

 ๖.๑  นำงอินทิรำ  อ่อนจันทร์  คร ู  ประธำนกรรมกำร 
 ๖.๒  นำงมะลิ  ฤทธิ์ตำ   คร ู  รองประธำนกรรมกำร 
 ๖.๓  นำงสุขฤทัย  กองกะมุด  คร ู  กรรมกำร 
 ๖.๔  นำงค ำปอง   เสมอบุญ    คร ู  กรรมกำร 
 ๖.๕  นำงสำวศิลปิน  ทำนสมบัติ  คร ู  กรรมกำร 
 ๖.๖  นำงประคอง  อ่อนจันทร์  คร ู  กรรมกำร 
 ๖.๗  นำงสำวกำญจนำ  ศรีคุณ  ครูอัตรำจ้ำง กรรมกำร 
 ๖.๘  นำงสำวนภำพร  ทองศรี  ครูธุรกำร กรรมกำร 
 ๖.๙  นำงสำวมัทธนำ  พิทยำรักษ์  ครูพ่ีเลี้ยงฯ กรรมกำร 
 ๖.๑๐  นำงนภำพร  แฮบทัน  แม่ครัว  กรรมกำร 
 ๖.๑๑  นำงมณีรัตน์  หำระวงศ์  แม่ครัว  กรรมกำร 

๖.๑๒  นำงสำวจิรำภรณ์  ตลับเพชร ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วยกรรมกำรและเลขำนุกำร 
 ๖.๑๓  นำงสำวประภำพรรณ  สุธรรมรักษ์ คร ู  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

 มีหน้าที ่  ๑.  ต้อนรับแขกผู้มีเกียรติที่มำร่วมงำน 
    ๒.  จัดท ำอำหำรส ำหรับนักเรียนและถวำยพระสงฆ์ 
 
 ให้คณะกรรมกำรที่ ได้รับแต่งตั้ งปฏิบัติหน้ำที่ ที่ ได้รับมอบหมำยให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  
ควำมเอำใจใส่  เกิดประโยชน์สูงสุดต่อทำงรำชกำร 

  ทั้งนี้   ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง    ณ   วันที่ ๑๖ เดือน พฤษภำคม พ.ศ. ๒๕๕๖ 
 
 

(นำยมีชัย  เสำหล่อน) 
ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนชุมชนบ้ำนโต้นศรีพิมลวิทยำ 


